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Il ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA

PROVA: 17

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CHALLENGER JMEN

CALISCO JMEN / POTENCIAL / 02/11/2004 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
CHAP QUI

././24/02/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO

/M
JCR GUINNESS (IA)

GUIDAM / LANDRITTER / 27/09/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ CASTANHA / M
FREESTYLE M

CARDENSSEE M (IA) / CANTURO / 24/12/2009 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
GATA SANTA ROSA

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

INFORMADO / F

CARDENTO’S SON G (IA)
CARDENTO / (RA) BELCANTO DES ISLES / 06/03/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

FLAMBEAU DU MONTSERRAT (IA)
LORD Z / (RA) GALANT DE LA LANDE / 15/09/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

TWISTER DA ESSENCIA

TENESSE / BILLY DU LYS / 21/12/2007 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
CHIYAZ

CANDILLO Z / DARCO / 25/03/2010 / ZANGERSHEIDE / ALAZA /
F

MISS CHER XANGO

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

INFORMADO / M
VIDOU

-/-/10/10/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

INFORMADO / M
NOTORIUS DAS UMBURANAS (IA)

NONSTOP / ALNOK Z / 14/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA / M
FIONA

NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/08/2011 / SEM

REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M
CHER DO ARAUCARIA (IA)

CARDENTO / CORIANO / 25/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ TORDILHA / F

1.20M

DATA: 21/04/2019 HORA: 11:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

ANTONIO SACADURA CABRAL MAKHLOUF
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

SOFIA PROTTI HARDT ROCHA
./CHGV

CHLOE TANZILLI-TEILLERE
MARCOS ANTONIO DA CO / CHSA

CHLOE TANZILLI-TEILLERE
SERGIO HENRIQUE NEVE / CHSA

CHLOE TANZILLI-TEILLERE
NAO INFORMADO / CHSA

ARTHUR VIDAL OLIVIERI
FLAVIO GRILLO ARAUJO / CHSA

PEDRO HENRIQUE ARRUDA BOARI
MARISA BASTOS DOURAD / CHSA

CATARINA LEBRAO TOLEDO PIZA
MARIANA MORAES DE BA / CHSA

CAROL CHOCOLAT
ANTONIO FORTINO NETO / MA

MARIA BEATRIZ MARRA FASANELLA
./ CHSA

LARA DAMIANO
-/ETI

KARINA [IVONE COMASTRI SMITH
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

BARBARA MONTEIRO DE SOUZA
NAO INFORMADO / CHSA

FLAVIA HELENA JUNQUEIRA LOPES
VERA LIGIA SIQUEIRA / CHSA

CATEGORIA

I

IC

MR

MR

MR

MR

AM

.|]_|.

mpo

60.22

65.77

74.30

78.73

56.78

62.22

64.20

63.81

66.39

89.74

60.41

63.02

67.29

PROVA

Aprox Falta Penal Total
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 1 1
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 8 0 8
0.00 8 0 8
0.00 8 4 12

- - - Elimin.

0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 1°

B, - - - - 2°

- - - _ - 30

- - - - - 4°

- _ _ _ - 50

- - - - - 6°

- - - _ B, 7°

- - - - - 8°

- - - - - 9°

- - - - - 10°

- - - - - 11°

- - - - - 1°

CLASS PTS
PROVA PROVA

12.00

10.00

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

13.00

11.00

10.00



17

10

14

19

12

Il ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 17

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

HORACIO JMEN (IA)
HEARTBREAKER / JAMES / 23/09/2003 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

RASPUTIN JMEN II (TE)
RITUAL JMEN (TE) / CALISCO JMEN / 02/01/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

LUMINA GJ
LANDOR S / CAROLUS | / 26/04/2007 / OLDENBURGER / ALAZA
/F

CHESTA Z
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

SINFONIA DA LAGOA
SIR-CALEI DA LAGOA / WINSOR / 20/12/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

SL BALOTELLI
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

LISBOA AGROMIX (IA)
LORD Z / CORIALL / 14/01/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

CS CAZUZA (IA)
CALIDO / LANDRITTER / 23/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

FRED GMS
X-RATED GMS / CORLAND /01/01/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

TOSCANE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

VALENTINA
VOLTAIRE / HALCON / 01/11/1997 / SELA ARGENTINA / ALAZA

CALIANDRA JMEN II (TE)
CORIOLANUS Z / CALISCO JMEN / 07/11/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

VALKIRYA EQUIPRIME (IA)
VOLTAIRE / CASSINI 1 / 13/09/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

IRIS DA CABANA
QUANTUM / VOLTAIRE / 23/01/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ALAZA / F

1.20M

DATA: 21/04/2019 HORA: 11:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

YASMIN CARMONA
YASMIN CARMONA MACED / CHSA

RIMANTAS SIPAS
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

BRUNA LOUISE VARGAS
MARIO CESAR GARCIA D / HJAHU

ROBERTO VILLA REAL JUNIOR
./ CHSA

DENNIS SARAIVA BRUSI
JAMES EDWARD CHARLTO / CCSP

LUIZ FERNANDO VIEIRA DE MORAES FILHO
./ CHSA

DENNIS SARAIVA BRUSI
RICARDO STEFANO BELO / CCSP

MARCELO DARIENZO
LUIZ TRINDADE CASSET / CHSA

GABRIEL AMARO
MILLION TOP - EMPREE / CONV

RAFAEL RIBEIRO
./CHGV

TIAGO ALMEIDA MUNIZ
ROBERTO STOLLIAR / CHGV

CAMILA NEY MESSIAS
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

SAINT CLAIR G. PASSARINHO NETO
KARINA ROCHA MELLO / SHP

GUILHERME DUTRA FORONI
FERNANDO LUIZ SCHETT / HCATHE

CATEGORIA

AM

AM

AM

AM

AM

AB

AB

AB

AB

AB

.|2|.

mpo

67.59

69.20

69.85

73.59

78.15

76.59

71.53

72.12

91.55

57.86

61.42

66.95

68.07

69.00

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 8
0.00 12
0.00 16
0.00 16
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0

Penal

Total

12

16

21

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

4°

5o

6°

70

g°

ge

10°

11°

12°

1°

20

3°

40

5o

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

28.00

26.00

25.00

24.00

23.00



30

Il ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA

PROVA: 17

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

ELINCA

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

INFORMADO /
JUS D ORANGE

././01/01/2012 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /

CASTANHA /M
MIRA PULLMAN

CHILENO JMEN (IA) / CARETINO / 10/10/2012 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / F
CHALA JMEN (TE)

CALENIUM JMEN (IA) / COR DALME | Z / 12/09/2011 /

BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F
HERCULES VAN PAEMEL

NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/09/2010 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

KATANA 2M

CALISCO JMEN / ADEL CALEI JOTER / 15/01/2013 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / F
FATIMA METODO

SIDNEY METODO / TENOR DE LA COUR / 07/12/2008 /

BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F
HEROS S)

ATTACK Z // 20/10/1988 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA /M
NUTREAL GASTON CARTHALUX

COOL DE LAUBRY Z / LUX Z / 09/01/2009 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
CARMELITA DA SANTA HELENA (IA)

BERLIN / CHEERFUL Z / 28/12/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/TORDILHA / F
LAMPARD JMEN (TE)

LAEKEN JMEN (IA) / BURGGRAAF / 08/12/2010 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / TORDILHA / M
LORD QUIN JMEN

LAEKEN JMEN (IA) / GRANNUS / 06/01/2011 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / M
LUPICOR

LUX Z / PILOT / 10/03/1995 / INSEMIMACAO ARTIFICIAL /

CASTANHA /M
CANTRISA JOTER

CANTURO / EL INGENIERO / 20/10/2011 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F

1.20M

DATA: 21/04/2019 HORA: 11:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

LUIZ CARLOS DA COSTA MATA
./ CHSA

GUILHERME DUTRA FORONI
PAULA MINAMI SAEKI / HCATHE

SAMANTHA SUTHERLAND
THEREZA DE ALMEIDA G / E3I

PAULO MIRANDA
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA
NAO INFORMADO / CHSA

MARIO LUCIO VILELA
MARIO LUCIO DE ALMEI / CONV

JULIANO LOUREIRO CARLOS
SAMIR ABRAO BASSITT / CHSA

CICERO BARROS
MAJAH EMPREENDIMENTO / CONV

ANDREA GUZZ0O MUNIZ FERREIRA
ANDERSON LAMBERTUCCI / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
ANDRE RIBEIRO BARTOC / CHGV

RICARDO MONTEIRO DA LUZ
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
PAULO SERGIO OCCHIAL / CHSA

ROWIN GUSTAV VON REININGHAUS
SEMEN IMPORTADO / CHSA

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
HARAS JOTER LTDA / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|3|.

mpo

69.09

69.44

69.75

71.67

72.05

72.40

73.65

73.93

77.09

57.41

58.78

60.20

62.51

62.57

Aprox Falta

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DESEMPATE

CLASS PTS

Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA

0 - - . ; . ) 6°
0 - - - ; ; ) 70
0 - - . ; . ) g°
0 - - : ; ; ) 9
0 - - - - - - 10°
0 ; ; ; : - - 11°
0 ; ; ; - - - 12°
0 - : : . - - 13°
1 1 - - ; ; ) 14°
0 4 - - - ; ) 150
0 4 - - - ; ) 16°
0 4 - - - ; ) 17°
0 4 - - - ; ) 18°
0 4 - - - ; ) 190

22.00

21.00

20.00

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00



Il ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA 1.20M
> RY. PROVA: 17 DATA: 21/04/2019 HORA: 11:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA
< IR
D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
CLARISSA WE
PAULO MIRANDA o
0 /cgN AIR / COROFINO / 14/05/2004 / HOLSTEINER / CASTANHA - o(,cx v MARXEN / CHSA AB 67.52 0.00 4 0 4 - - - - - 20 8.00
DANNY FOR (IA) GUILHERME DUTRA FORONI
0 DIAMANT DE SEMILLY / DARCO / 02/08/2012 / BRASILEIRO DE AB 68.54 0.00 4 0 4 - - - - - 21° 7.00
HIPISMO / CASTANHA / F ANTONIO CELSO FORTIN / HCATHE
SCOO0OBY-DOO
0 /./01/01/2000/SEM REGISTRO NO STUD BOOK /A0 a1 SOARES DE ARRUDA AB 69.08 000 4 0 4 . . - - . 22°  6.00
INFORMADO / M :
SOLITAIRE XANGO (1A) PEDRO HENRIQUE MAIA DE OLIVEIRA
0 VOLTAIRE / CHIN CHIN / 10/03/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO 1\ xvior 1UNIZ FERREIR / CHSA AB 72.63 0.00 4 0 4 - - - - - 23 5.00
/ CASTANHA / F
LINDER ICH LIEBE
CICERO BARROS
0 HF INDOCTRO (IA) / LIBERAL JMEN / 22/02/2012 / BRASILEIRO AB 71.02 0.00 8 0 8 - - - - - 24° 4.00
DE HIPISMO / ALAZA / F EM PROCESSO DE TRANS / CONV
K-QUEEN AIR JMEN (IA) PAULO MIRANDA
0 KANNAN / LAEKEN JMEN (IA) / 18/11/2012 / BRASILEIRO DE AB 74.00 0.00 8 0 8 - - - - - 25° 3.00
HIPISMO / CASTANHA / F AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA
TURMALINA DO RIOACIMA (IA)
0 GLASGOW VAN HET MERELSNEST / BAROLO DO RIOACIMA / Eﬁ;\'ﬂ)ﬁ’\(‘)TSCAHEEL-lE—t' E;LAND AB 66.87 0.00 12 0 12 - - - - - 26° 2.00
07/10/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F
NOAH DO ARAUCARIA (IA)
0 NON PLUS ULTRA Il / LAROCHE / 24/01/2014 / BRASILEIRO DE OBLEL SRS DE Alilllbi AB 76.28 0.00 16 1 17 - - - - - 27° 1.00

HIPISMO / CASTANHA / M VA LI SHQUERA /I

141



